Рассеяны, но не расторгнуты!                                                  Служим Родине, честь имеем!
СОВЕТ ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

( ОСД КОУ системы народного образования РФ )

НАГРАДНАЯ КОМИССИЯ

……………………………………………………………………………………………………

«Ново-Николаевскiй Кадетскiй Корпусъ Спасателей» МБОУ СОШ-7,                                  ул. А.Лежена, 22, г.Новосибирск-89; 630089, РФ;                                                                                                Тел.: 8-913-712-60-06; E-mail: general.bnw@ngs.ru

……………………………………………………………………………………………………

П Р И К А З № 126
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НАГРАДНОЙ КОМИССИИ
/О выдаче дубликатов  «Константиновской Медали»  и Удостоверений Его Высокоблагородия господину Голомёдову А.И., г.Воронеж, РФ/
«16» марта  2016 г.                                                                                           г. Новосибирск
    На основании Представления № 51/16, от 14.03.2016 г., Председателя Совета Директоров ККР Его Высокопревосходительства Генерал-Шефа КК господина Бордюга Н.В., на имя  Наградной Комиссии Совета Директоров ККР,   и решения данной Комиссии (господа  Бордюг Н.В., Беляев А.В., Короленко В.И., Введенский Е.А., Простакишин С.Б., Чеснакова Т.И., секретарь – господин  Журавков А.Ю.),
                           - П Р И К А З Ы В А Ю :
 А. В связи с утратой, при трагических обстоятельствах, «Константиновской Медали» обеих степеней и Удостоверений к ним Полковником КК господином ГОЛОМЁДОВЫМ А.И., награждённым за значительный вклад в военно-патриотическое воспитание кадетской  молодёжи, безупречную службу, высокое педагогическое, командное, организаторское мастерство, «Медалями    «ЗА ВОЗРОЖДЕНИЕ КАДЕТСКОГО ДЕЛА» В ПАМЯТЬ ГЕНЕРАЛ - ИНСПЕКТОРА ВОЕННО-УЧЕБНЫХ ЗАВЕДЕНИЙ РОССИИ ЕГО ИМПЕРАТОРСКОГО ВЫСОЧЕСТВА ВЕЛИКОГО КНЯЗЯ КОНСТАНТИНА КОНСТАНТИНОВИЧА  («КОНСТАНТИНОВСКОЙ МЕДАЛЬЮ») обеих степеней:
- Его Высокоблагородию Полковнику КК господину ГОЛОМЁДОВУ Александру Ивановичу, Первому Директору Воронежского ВК Михаила Павловича Кадетского Корпуса, выдать дубликаты «Константиновской Медали» обеих степеней и Удостоверений к ним.
Б. «Медали» и Удостоверения вручить лично г-ну Голомёдову А.И..
                                          Председатель Совета Директоров ККР –

                                          Председатель Наградной Комиссии СД ККР:
                                          Генерал-Шеф  КК                 Н.В.БОРДЮГ